
時刻表

赤磐・瀬戸線
赤磐市広域路線バス 【 問い合わせ先 】

■運行担当部署
赤磐市役所政策推進課 086-955-2692

■運行委託事業者
(株)エスアールティー  086-294-1011

あかいわモモちゃん令和７年４月現在

瀬戸駅行き 周匝上行き

停 留 所 時 刻

周匝上 6:28

周匝 6:29

吉井中学校前 6:30

山方口 6:31

福田 6:32

福田住宅前 6:33

稲蒔 6:34

高田 6:35

総合センター入口 6:36

佐伯北 6:37

湯免温泉 6:38

塩木下 6:39

塩木中 6:39

塩木上 6:41

菊ヶ峠 6:42

仁堀上 6:43

仁堀局前 6:44

仁堀 6:46

仁堀下 6:47

合田上 6:48

合田 6:50

合田下 6:51

坂辺上 6:52

坂辺 6:54

出屋上 6:55

出屋 6:56

多賀上 6:57

多賀下 6:58

軽部上 6:59

軽部下 7:00

軽部住宅前 7:01

赤坂中学前 7:02

赤坂支所前 7:02

町苅田 7:03

町苅田下 7:04

窪田 7:05

東窪田 7:05

農業試験場口 7:06

五日市上 7:06

五日市下 7:07

正崎 7:08

正崎下 7:09

上市 7:10

下市 7:12

瀬戸線下市 7:12

医師会病院前 7:13

立川 7:14

舟廻 7:15

瀬戸橋 7:16

瀬戸郵便局前 7:16

赤磐警察署前 7:18

瀬戸駅前 7:22

停 留 所 時 刻

瀬戸駅前 17:35

赤磐警察署前 17 :36

瀬戸郵便局前 17 :37

瀬戸橋 17 :38

舟廻 17 :39

立川 17 :40

医師会病院前 17:41

下市 17 :43

上市 17 :45

正崎下 17 :46

正崎 17 :47

五日市下 17 :48

五日市上 17 :49

農業試験場口 17 :50

東窪田 17 :50

窪田 17 :51

窪田上 17 :51

町苅田下 17 :51

町苅田 17 :52

赤坂支所前 17 :52

赤坂中学前 17 :54

軽部住宅前 17 :55

軽部下 17 :56

軽部上 17:57

多賀下 17 :58

多賀上 17 :59

出屋 18 :00

出屋上 18 :01

坂辺 18 :02

坂辺上 18 :03

合田下 18 :04

合田 18 :05

合田上 18 :06

仁堀下 18 :07

仁堀 18 :09

仁堀局前 18 :10

仁堀上 18:10

菊ヶ峠 18 :11

塩木上 18 :12

塩木中 18 :12

塩木下 18 :13

湯免温泉 18 :14

佐伯北 18 :15

総合センター入口 18 :16

高田 18 :16

稲蒔 18 :17

福田住宅前 18 :18

福田 18 :19

山方口 18 :20

吉井中学校前 18 :20

周匝 18 :22

周匝上 18 :23

【参考】JR瀬戸駅時刻表

時 分 時 分

7 21 29 42 16 12 44

8 2 15 48 17 11 49

時 分 時 分

7 25 47 16 0 31

8 5 30 38 17 2 28 55

運行日

月曜日～土曜日
（日曜日、祝日、１２月２９日～１月３日は運休）

運行料金

区間料金制（１５０円～６００円）

• 小学生・65歳以上※1・障害者等※2と付添者(1人まで) 
：半額（10円未満切り上げ）

• 乳幼児：無料

※1 ハレカハーフ、マイナンバーカード、運転免許証等を提
示してください

※2 手帳等を提示してください

主要なバス停の区間料金（円） 周匝上

佐伯北 200

仁堀 200 300

坂辺 200 250 350

町苅田 200 250 350 450

下市 200 250 350 400 500

瀬戸駅前 200 250 350 400 500 600

岡山・三原方面

和気・姫路方面

1か月 ３か月 ６か月

200 5,760 16,420 31,100

250 7,200 20,520 38,880

350 10,080 28,730 54,430

400 11,520 32,830 62,210

500 14,400 41,040 77,760

600 17,280 49,250 93,310

主要な運賃区間の定期料金（円）

期間
運賃

※購入時に学生証又は学生証の写し等の提示が必要です。

その他区間料金・定期料金は市ホームページ
からご確認ください。

赤磐
市HP



路線図

国土地理院地図

周匝上

正崎下

五日市下

窪田

町苅田

赤坂中学校前

軽部下

軽部上

多賀上

坂辺

坂辺上

合田

合田上

仁堀上

菊ヶ峠

仁堀

高田

佐伯北
塩木下

山方口

福田住宅

稲蒔

瀬戸駅前

下市

赤磐警察署前

※主な停留所を記載しています

吉井支所

仁堀出張所

赤坂支所

赤磐市役所

岡山市イメージキャラクター
ハコロ

岡山市イメージキャラクター
ミコロ

あかいわモモちゃん


	スライド 1
	スライド 2

